[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
09.02.2017 № 12-95
г. Саратов

 О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 23.06.2006                   № 6-50 «О Положении о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Город Саратов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 23.06.2006 № 6-50 «О Положении о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Город Саратов»                     (с изменениями от 04.12.2009 № 45-548, 26.04.2012 № 13-156, 28.02.2013 № 22-268, 27.02.2014 № 33-376, 21.07.2016 № 64-649) изменение, дополнив абзацем                           11 следующего содержания:
«При использовании двойного наименования должностей денежное вознаграждение выплачивается по должности, указанной первой».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий полномочия председателя
Саратовской городской Думы                                                                  В.В. Малетин
Глава

муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                            В.Н. Сараев